ПРОТОКОЛ   № 1
 рассмотрения заявок на участие в аукционе
п. Палех, ул. Ленина, д.1                                                                                               03.12.2012 г.

1. Наименование предмета аукциона:  Продажа нежилого здания столовой общей площадью 450,1 кв.м.  с земельным участком общей площадью  1560+28 кв.м. по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Зиновьева,   д.3-А
2. Начальная цена продажи:
 - Лот 1:   нежилое здание столовой с земельным участком по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Зиновьева, д.3-А. -    899 000 (Восемьсот девяносто девять тысяч) рублей с учетом НДС.
3. Состав комиссии:
Председатель комиссии:

          Кузнецова С.И. – заместитель главы администрации Палехского   муниципального района.

 Заместитель председателя комиссии:

          Мельников В.Б. – начальник отдела муниципального хозяйства и управления муниципальным имуществом.

 Секретарь комиссии:

          Терёхина В.В. –специалист 1 категории отдела муниципального хозяйства и управления муниципальным имуществом.

 Члены комиссии:

         Буцанова Н.А. – начальник юридического отдела;

         Силич Г.С. -  заместитель начальника отдела муниципального хозяйства    и управления муниципальным имуществом.

    На заседании конкурсной комиссии присутствовали все, в полном составе.
    Комиссия правомочна.

4. Процедура определения участников аукциона: рассмотрение заявок на участие в аукционе и документов проходило 03 декабря 2012 года  в 10 часов 00 минут по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д. 1, каб. № 32.

5. На процедуре определения участников аукциона по продаже нежилого здания столовой с земельным участком по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Зиновьева, д.3-А были предоставлены на бумажном носителе и зарегистрированы в журнале регистрации заявок следующие заявки:

           Лот 1:
- ИП Лепахина Татьяна Владимировна, проживающая по адресу: Ивановская обл., п. Палех, ул. 3-я Южная, д.8, заявка зарегистрирована 08.11.2012 г. в 11 ч. 50 мин., рег. № 1;
- Муратов Владимир Павлович, проживающий по адресу: Ивановская обл., п. Палех, ул. 4-я Западная, д.13, заявка зарегистрирована 27.11.2012 г. в 16 ч. 30 мин., рег. № 2;

 - Свинцов Сергей Вячеславович, проживающий по адресу: Ивановская обл., п. Палех, ул.   4-я Западная, д.7, заявка зарегистрирована 30.11.2012 г. в 15 ч. 05 мин., рег. № 3.

Членами комиссии были рассмотрены заявки и пакеты документов на участие в аукционе.

Рассмотрев заявки на участие в аукционе, комиссия решила:

1. Признать соответствующими требованиям аукционной документации предоставленные заявки и документы претендентами по Лот 1:

          - ИП Лепахина Татьяна Владимировна, проживающая по адресу: Ивановская обл., п. Палех, ул. 3-я Южная, д.8;

          - Муратов Владимир Павлович, проживающий по адресу: Ивановская обл., п. Палех, ул. 4-я Западная, д.13;

          - Свинцов Сергей Вячеславович, проживающий по адресу: Ивановская обл., п. Палех, ул.   4-я Западная, д.7.

3. Признать всех претендентов участниками аукциона.
4. Направить участникам аукциона уведомления в допуске их к участию в аукционе.

6. Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе составлен в двух экземплярах, которые остаются у организатора аукциона.

7. Протокол  рассмотрения заявок на участие в аукционе будет опубликован в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района» и размещен на официальном сайте Палехского муниципального района: http://палехский-район.рф.
10. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет  с даты подведения итогов настоящего аукциона.

11. Подписи:

Председатель комиссии          ________________________________   С.И.Кузнецова
Заместитель председателя

комиссии                                   __________________________________ В.Б. Мельников

  Секретарь комиссии _________________________________________  В.В. Терёхина
Члены комиссии:                                   __________________________ Н.А. Буцанова
                                                                 __________________________  Г.С. Силич